

## YHTEISTYÖSOPIMUS

### Osapuolet

Tilaaaja  
Y-tunnus  
Osoite  
Yhteyshenkilö  
GSM  
Sähköposti  
Henkilötunnus

Toimittaja	Suomen Työsuhdepyörä Oy
Y-tunnus	2398358-0
Osoite	Linnoitustie 3, 02600 Espoo
Yhteyshenkilö	Magnus Liljestrand 0400185451

Tilaaajan loppukäyttäjiiin viitataan sopimuksessa jäljempänä "Käyttäjä". Tilaaajan ja Toimittajaan viitataan kollektiivisesti sopimuksessa "Osapuolet". Jäljempänä viitatessa työsuhdepyörään, tarkoitetaan tällä polkupyörää ja vuokrasopimuksessa mainittuja varusteita.

### Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Toimittaja tarjoaa Tilaaajalle työsuhdepyöräpalvelua. Tässä sopimuksessa tarkennetaan yhteisesti sovittuja toimintamalleja koskien työsuhdepyöriä ja oheispalveluja.

### Tarjoukset ja vuokrasopimukset työsuhdepyörästä

Jokaisesta Käyttäjän valitsemasta ja Tilaaajan hyväksymästä työsuhdepyörästä tehdään erillinen tarjous ja vuokrasopimus. Toimittaja hallinnoi kokonaisuudessaan rahoitussopimusta. Tilaaajan tulee hyväksyä tarjous ennen työsuhdepyörän luovutusta. Vuokrasopimuksen laskuttaa LähiTapiola Rahoitus Oy.

### Vuokrasopimuksen kesto

Asiakasyrityksellä on valittavissa joko Kiinteä kuukausi malli tai kiinteä verotusarvo malli (100 EUR) yrityksen käyttöön. Kiinteässä kuukausi mallissa työsuhdepyörä-sopimuksen kesto on 24, 36, 48 tai 60 kuukautta työsuhdepyörän luovutuspäivästä alkaen. Lisäksi saatavana 12 kuukauden jatkosopimus, paitsi 60 kuukauden sopimukseen. Kiinteän verotusarvo mallin sopimuskesto määräytyy sopimuksen hankintahinnan mukaan. Maksimi sopimuskesto kiinteässä verotusarvo mallissa on 60kk, jolloin hankintahinta sopimukselle on 4.085 EUR.

### Vuokrasopimuksen päättyminen

Vuokrasopimuskauden päättyessä työsuhdepyörä palautetaan Tilaaajan tai Käyttäjän toimesta Suomen Työsuhdepyörän yhteistyötoimipisteeseen. Tilaaajalla ja Käyttäjällä on mahdollisuus lunastaa pyörä itselleen sopimuskauden päättyessä. Suomen Työsuhdepyörä on Käyttäjään tai Tilaaajaan yhteydessä ennen sopimuskauden päättymistä, lunastetaanko vai palautetaanko työsuhdepyörä vuokrasopimuskauden päättyessä

Työsuhdepyörän lunastushinta veloitetaan Käyttäjältä automaattisesti yksi (1) kuukausi sopimuksen päättymisen jälkeen, jos käyttäjä ei ole ilmoittanut palauttavansa työsuhdepyörää. Työsuhdepyörä veloitetaan myös siinä tapauksessa, että Käyttäjä tai Tilaaaja ei ilmoituksesta huolimatta ole palauttanut työsuhdepyörää. Työsuhdepyörä lunastetaan sellaisessa kunnossa, kun se lunastushetkellä on.

Jos Käyttäjä tai Tilaaaja ei lunasta työsuhdepyörää sopimuskauden päättyessä, työsuhdepyörä palautetaan ja työsuhdepyörässä tulee olla mukana kaikki kiinteät osat ja sopimukseen kuuluvat lisävarusteet. Käyttäjä tai Tilaaaja on velvollinen maksamaan Toimittajalle 50 % puuttuvien osien ja varusteiden alkuperäisestä hankintahinnasta.

**Kiinteän kuukausi mallin** työsuhdepyörän lunastushinta on kaksikymmentäviisi (25) prosenttia pyörän hankintahinnasta varusteineen, sopimuskauden ollessa 24 kuukautta. Sopimuskauden ollessa yhteensä 36 kuukautta, on lunastushinta viisitoista (15) prosenttia pyörän hankintahinnasta varusteineen. Sopimuskauden ollessa yhteensä 48 kuukautta, on lunastushinta kymmenen (10) prosenttia pyörän hankintahinnasta varusteineen. Työsuhdepyörän lunastushinta on viisi (5) prosenttia pyörän hankintahinnasta varusteineen, sopimuskauden ollessa 60 kuukautta. Lisäksi lunastuksen yhteydessä laskutetaan kahdenkymmenenyhdeksän (29) euron järjestelypalkkio.

**Kiinteän verotusarvo (100€/kk) mallin** työsuhdepyörän lunastushinta määräytyy seuraavasti:

0-6 kuukautta viisikymmentä (50) prosenttia, 7-18 kuukautta kolmekymmentä (30) prosenttia, 19-30 kuukautta kaksikymmentäviisi (25) prosenttia, 31-42 kuukautta viisitoista (15) prosenttia, 43-54 kuukautta kymmenen (10) prosenttia ja 55-60 kuukautta viisi (5) prosenttia. Lisäksi lunastuksen yhteydessä laskutetaan kahdenkymmenenyhdeksän (29) euron järjestelypalkkio.

#### **Yksittäisen vuokrasopimuksen irtisanominen kesken sopimuskauden**

Mikäli työntekijän työsuhde päättyy kesken sopimuskauden voi työnantaja lopettaa sopimuksen ja pyytää sopimuksesta loppulaskun seuraavasti:

Sopimuskauden päättyessä kesken, laskutetaan kolmen (3) kuukauden vuokraa vastaava summa päättymispäivästä laskien.

Yritys voi myös halutessaan nimetä sopimukselle uuden käyttäjän, jolloin sopimus jatkuu normaalisti ja työsuhdepyörä on sopimuksen päättyessä uuteen käyttäjään yhteydessä lunastuksesta. Sopimuksen voi myös siirtää työntekijän uudelle työnantajalle, mikäli se uudelle työnantajalle sopii. Näin sopimus jatkuu siellä normaalisti sopimuskauden loppuun.

#### **Vakuutus**

Pyörän ja sen lisävarusteiden vakuutuksesta sovitaan vuokrasopimuskohtaisesti. Pyörän voi joko vakuuttaa Suomen Työsuhdepyörän toimesta tai asiakas itse.

#### **Huolto**

Kiinteän kuukausi mallin vuokrasopimus sisältää työsuhdepyörän määräaikaishuollot. Määräaikaishuollot sisältävät huoltotyön ja normaalin käytön seurauksena kuluneet kuluvat osat. Vuokrasopimus sisältää ensihuollon ja lisäksi yksi huolto sopimusvuotta kohden, ensimmäisen vuoden jälkeen. Käyttämättä jääneitä huoltoja ei hyvitetä.

Kiinteän verotusarvo-mallin vuokrasopimuksen huollot määräytyvät sopimuskeston mukaisesti. 0-6 kuukautta sekä 7-18 kuukautta kestävä sopimus sisältävät Ensihuollon, 19-30 kuukautta sisältää Ensihuollon sekä yhden (1) vuosihuollon, 31-42 kuukautta pitkä sopimus sisältää Ensihuollon sekä kaksi (2) vuosihuoltoa, 43-54 kuukautta pitkä sopimus sisältää Ensihuollon sekä kolme (3) vuosihuoltoa ja 55-60 kuukautta kestävä sopimus sisältää Ensihuollon sekä neljä (4) vuosihuoltoa. Käyttäjä toimittaa työsuhdepyörän valitsemaansa Suomen Työsuhdepyörä-huoltopisteeseen huoltotoimintojen suorittamista varten. Sopimukseen ei kuulu sijaispolkupyörää huoltotoimintojen suorittamisen ajaksi.

Työsuhdepyörä sopimuksen huoltojen maksimihinta määräytyy sopimuksen keston mukaan, jolloin jokainen sopimuskuukausi on arvoltaan kaksikymmentä (20) EUR.

**Vahvistus ja työsuhdepyörän luovutus**

Toimittaja saa luovuttaa polkupyörän Käyttäjälle vasta, kun Tilaaja on vahvistanut Toimittajan lähettämän tarjouksen tai se täyttää automaattisen hyväksynnän ehdot verkkopalvelussa.

**Verkkopalvelu**

Tilaaja saa käyttöönsä Toimittajan sähköisen asiointikanavan, jota käyttää niin Tilaaja kuin Käyttäjä.

**Vuokrasopimusten allekirjoitus**

Tilaajan nimenkirjoitusoikeutettu valtuuttaa alla mainitut henkilöt allekirjoittamaan vuokrasopimukset Tilaajan puolesta (Nimi / gsm / sähköposti / henkilötunnus):

**Valittu (1kpl) leasing-malli:**

- Kiinteä kuukausi malli  
 Kiinteä verotuasrvo malli (100€/kk)

**Maksuehto ja laskutusjakso**

Laskutuskausi on kolme kuukautta etukäteen. Maksuehto on 21 päivää netto.

**Yhteistyösopimuksen voimassaolo**

Tämä yhteistyösopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä ja on voimassa toistaiseksi. Sopimus voidaan irtisanoa kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla. Yksittäiset vuokrasopimukset jäävät voimaan, vaikka yhteistyösopimuksen voimassaolo päättyy.

**Allekirjoitukset**

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi (1) kummallekin sopimusosapuolelle.

Aika ja paikka \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Tilaajan nimenkirjoitusoikeutettu  
Nimenselvennys

\_\_\_\_\_  
Suomen Työsuhdepyörä Oy  
Magnus Liljestrand